— 1 —

琼教研训〔2024〕205 号

关于海南省中小学美术学科课堂教学改革攻关
团队小学教师课堂教学能力提升培训的通知

各市、县、自治县教育局、省直属学校：

为了不断深化中小学美术教育改革，全面提高教学质量，我

院决定组织全省小学美术教师观摩海南省中小学美术学科课堂

教学改革攻关团队的教研活动。现将有关事项通知如下：

一、培训主题

教学评一体化教学策略研究。

二、培训时间

2024 年 10 月 21 日下午报到，10 月 22 日会议，10 月 2３日

离会。

三、培训地点

陵水县华中师范大学顺湖中学报告厅（陵水县北斗路 501

号）。

四、报到地点

— 2 —

陵水县温德姆酒店(椰林南大道 1 号，酒店前台订房电话：

0898-83096666，需要住宿的教师可直接打电话自行订房)，陵水

县本地教师可直接到顺湖中学报告厅报到。

五、与会人员

（一）海南省中小学美术学科课堂教学改革攻关团队成员

（见附件 1）。

（二）海南省中小学美术中心教研组成员（见附件２）。

（三）海南省小学美术教师及教研员。

六、培训内容及方式

针对培训主题，安排四名优秀教师上四节公开课（录像）以

及专家讲座并引领研讨，具体内容见附件３。

七、其他

（一）海南省中小学美术学科课堂教学改革攻关团队成员、

海南省中小学美术中心教研组成员以及各地方前来观摩的教师、

教研员的食宿费、交通等费用回所在单位报销。上课教师、讲座

专家、工作人员的食宿费、劳务费等从攻关团队专项经费中列支，

交通费回本单位报销。

（二）本次活动的相关证书及学分由海南省教育研究培训院

负责。

（三）联系人：周晓阳，联系电话：0898-36652776，

13876771123。

海南省教育研究培训院

2024 年 10 月 14 日